信泰富通过集中竞价交易方式累计减持了公司股份 790,000 股，其持股比例减少 0.22%。

2021 年 2 月 8 日，公司披露了《关于公司回购注销部分 2017 年限制性股票激励计划首次
授予的限制性股票完成的公告》（公告编号：2021-007）。 公司原激励对象刘伟等 7 人因离职已
不符合激励条件， 公司已于 2021 年 2 月 5 日完成了将其合计持有的 108,000 股已获授但尚未
解除限售的限制性股票的回购注销事宜，从而导致信息披露义务人持股比例被动增加 0.01%。

经中国证券监督管理委员《关于同意深圳市超频三科技股份有限公司向特定对象发行股
票注册的批复》（证监许可[2020]2570 号）核准，公司向特定对象发行 73,816,143� 股人民币普通
股（A 股），公司总股本由 356,802,612 股增加至 430,618,755 股。 因此信息披露义务人在持股数
量不变的情况下，持股比例被动稀释 6.18%。

因上述事项，控股股东、实际控制人及其一致行动人股份变动比例已达到 7.16%。 具体内
容详见公司于同日在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上发布的《简式权益
变动报告书》。

一、本次持股变动超过 1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人（一 ） 刘郁

住所 广东省深圳市龙岗区 *
信息披露义务人（二 ） 张魁

住所 广东省深圳市龙岗区 *
信息披露义务人（三 ） 云南吉信泰富企业管理中心（有限合伙 ）
住所 云南省红河哈尼族彝族自治州建水县南庄镇工业园区众创空间 1 栋 1 单元 507 号

权益变动时间 2021 年 4 月 30 日

股票简称 超频三 股票代码 300647

变动类型（可多选）
增加□ 减少√
（集中竞价减持股份+被动增加+
被动稀释 ）

一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 增持/减持股数 （万股 ） 增持/减持比例 （%）

A 股 3,519,950 主动减持 0.99%
A 股 0 被动增加 0.01%
A 股 0 被动稀释 6.18%
合 计 3,519,950 减少 7.16%

本次权益变动方式 （可多选 ）

通过证券交易所的集中交易√ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 √ 持股比例被动增加 （回购注销部分限制性股票 ）、 被动稀释
（向特定对象发行股票）

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数(股 ) 占总股本比例 (%)
刘郁 70,697,682 19.81 70,697,682 16.42
张魁 45,106,788 12.64 42,376,838 9.84
吉信泰富 16,402,500 4.60 15,612,500 3.63
合计持有股份 132,206,970 37.04 128,687,020 29.88
其中 :无限售条件股份 31,969,470 8.96 26,206,710 6.09
有限售条件股份 100,237,500 28.08 102,480,310 23.80

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

√是 否□
2020 年 10 月 9 日 、2020 年 11 月 9 日 ，公司在巨潮资讯网披露了 《关于控股股东 、实
际控制人之一股份减持计划的预披露公告》（公告编号 ：2020-130）、《关于控股股东 、
实际控制人之一股份解除质押暨减持计划实施完成的公告》（公告编号 ：2020-158）。
张魁先生通过集中竞价交易方式累计减持了公司股份 2,729,950 股 ， 其持股比例减
少 0.76%。
2020 年 11 月 30 日 、2021 年 3 月 22 日 ，公司在巨潮资讯网披露了《关于控股股东 、实
际控制人的一致行动人股份减持计划的预披露公告 》（公告编号 ：2020-165）、《关于
控股股东 、 实际控制人的一致行动人股份减持计划时间过半的进展公告 》（公告编
号 ：2021-019）。 截至目前 ， 吉信泰富通过集中竞价交易方式累计减持了公司股份
790,000 股，其持股比例减少 0.22%。

本次变动是否存在 违反 《证 券
法 》《上市公司购买管理办法 》等
法律 、行政法规 、部门规章 、规范
性文件和本所业务规则 等规 定
的情况

是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的 规
定 ，是否存在不得行使表决权的
股份

是□ 否√

6.备查文件

1． 中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□
2． 相关书面承诺文件□
3． 律师的书面意见□
4． 深交所要求的其他文件√

注：上表中部分合计数若出现与各加数直接相加之和在尾数上有差异，均为四舍五入所致。
二、本次权益变动的基本情况
1、本次权益变动前后的持股情况
本次权益变动方式为集中竞价减持股份、持股比例被动变化。 本次权益变动完成前后，信

息披露义务人持有公司股份的情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

刘郁 70,697,682 19.81% 70,697,682 16.42%
张魁 45,106,788 12.64% 42,376,838 9.84%
吉信泰富 16,402,500 4.60% 15,612,500 3.63%
合计 132,206,970 37.04% 128,687,020 29.88%
上市公司总股本（注 1） 356,910,612 100.00% 430,618,755 100.00%

注 1：经中国证券监督管理委员《关于同意深圳市超频三科技股份有限公司向特定对象发
行股票注册的批复》（证监许可[2020]2570 号）核准，公司向特定对象发行 73,816,143� 股人民币

普通股（A 股），公司总股本由 356,802,612 股增加至 430,618,755 股。
2、本次权益变动的主要内容
公司于 2020 年 5 月 18 日披露了《简式权益变动报告书（一）》，公司控股股东、实际控制人

及一致行动人持有公司股份 132,206,970 股，占公司总股本的比例为 37.04%。
2020 年 5 月 18 日至权益变动完成后，信息披露义务人通过集中竞价交易方式累计减持比

例为 0.99%，因公司回购注销部分限制性股票股份比例被动增加 0.01%，因公司向特定对象发
行 A 股股票股份比例被动稀释 6.18%。 信息披露义务人累计持股比例减少 7.16%。 具体明细如
下：
信息披露
义务人 事项

权 益 变
动方式 权益变动时间

权益变动前 权益变动后 变动后公司总股
本持股数量（股）

占 总 股 本
比例

持股数 （股）
占 总 股 本
比例

刘 郁 、 张
魁 、 吉信
泰富

集 中 竞 价
交易

主 动 减
持

2020 年 11 月
03 日 -2021 年
1 月 05 日

132,206,970 37.04% 128,687,020 36.06% 356,910,612